
  

Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont cząstkowy oraz profilowanie nawierzchni gruntowych na 

terenie miasta Wągrowca” 

Sygnatura akt: SZ.271.4.2025 

       Wągrowiec, dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się 2 kwietnia o godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie 

pn.: „Remont cząstkowy oraz profilowanie nawierzchni gruntowych na terenie miasta 

Wągrowca”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

2 kwietnia 2025 r. do godz. 9:00 złożono łącznie 5 (pięć) nw. ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy  

Cena oferty (zł brutto) 

zamówienie 

podstawowe 

maksymalny 

zakres 

zamówienia 

z uwzględnieniem 

prawa opcji  

1. 

MEGATELK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. EMILA JURCZYKA 1 

89-240 KCYNIA 

 158 861,40  284 266,30 

2. 

PRZEDSIEBIORSTWO BUDOWY DRÓG MATEUSZ 

WŁODARCZYK 

ul. Padarewskiego 23/4, 64-610 Rogoźno  

190 400,00 324 540,00 

3. 

KRZYSZTOF WŁODARCZYK 

PRZEDSIEBIORSTWO TRANSPORTOWO-

DROGOWE 

ul. Piaskowa 59/4, 62-100 Wągrowiec 

190 155,00 326 765,00 

4. 
NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU 

ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 
165 990,00 283 661,00 

5. 

KOWALSKI BUDOWNICTWO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. DWORCOWA 12, 88-400 ŻNIN 

145 700,00 267 930,00 

Jednocześnie zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu 2 kwietnia 2025 r. 

o godz. 9:00 – na stronie prowadzonego postępowania, została udostępniona informacja o kwocie, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (podstawowego) 

tj.: 271 000,00 PLN brutto. 


		2025-04-02T12:09:42+0200
	Alicja Trytt; Gmina Miejska Wągrowiec




